
Škoda Kodiaq



Augsts drošības standards 
jau bāzes aprīkojumā

Pakotne "Assisted Drive": 

adaptīvā kruīza kontrole
adaptīvais braukšanas joslu uzturēšanas 
asistents
avārijas apstāšanās asistents
satiksmes sastrēgumu palīgsistēma
proaktīvā pasažieru drošības sistēma

Pakotne "Light & View":

LED priekšējie lukturi ar MATRIX BEAM 
uzlaboto automātisko tālās gaismas vadību
LED aizmugurējie lukturi ar dinamiskiem 
virzienrādītājiem un lukturus savienojošu 
sarkanu atstarojošu joslu

>
>

>
>
>

>

>



Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi.
Kombinētās CO₂ izmešu un degvielas patēriņa vērtības jauniem automobiļiem tiek noteiktas saskaņā ar WLTP homologācijas standartu.

m-Hybrid - vieglais hibrīda elektromobilis bez ārējas uzlādes, ar 48 V startera ģeneratoru, kas palīdz iekšdedzes dzinējam bremzēšanas un paātrināšanas laikā.

ACT (Active Cylinder management Technology) - sistēma uzrauga dzinēja slodzi un deaktivizē / aktivizē divus vidējos cilindrus, lai taupītu degvielu.

SCR - AdBlue® (selektīvā katalītiskā reducēšana) katalizators tiek izmantots, lai attīrītu izplūdes gāzes no slāpekļa oksīda

DSG - divsajūgu tiešās pārslēgšanās automātiskā transmisija, ļoti ātra un efektīva pārnesumu pārslēgšana (Direct -Shift Gearbox) 

TSI - benzīna turbo dzinējs ar tiešo degvielas iesmidzināšanas sistēmu (Turbo Fuel Stratied Injection) 

TDI - Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes dīzeļdzinējs 

Benzīna dzinēji Selection SportLine

1,5 TSI ACT m-Hybrid

2,0 TSI  4x4 41 600 € 45 600 €

36 880 € 40 880 €

Dīzeļdzinēji

Plug-in hibrīds

1,5 TSI PHEV * 42 570 € 46 640 €

2,0 TDI SCR 40 800 € 44 800 €

2,0 TDI SCR 4x4

Jauda kW/Zs

150 / 204

110 / 150

150 / 204

110 / 150

142 / 193

168 - 181

135 - 151

9 - 12

138 - 155

157 -174

Vidējais degvielas 
patēriņš l/100 km

7,4 - 8,0

5,9 - 6,6

0,4 - 0,5

5,3 - 5,9

6,0 - 6,6

Transmisija

7-DSG

7-DSG

6-DSG

7-DSG

7-DSG 44 920 € 48 920 €

Pie elektrotīkla pieslēdzams hibrīds Kodiaq iV 

Jaunais pie elektrotīkla pieslēdzamais hibrīds Kodiaq iV ļauj braukt bez 

izmešiem elektriskā režīmā un pēc pilnas uzlādes spēj mērot vairāk nekā 

100 km. Kodiaq iV akumulatora ietilpība ir 25,7 kWh, un to var uzlādēt 

arī plaši pieejamos līdzstrāvas (DC) ātrās uzlādes punktos ar jaudu līdz 

50 kW. Vadītājam ir iespēja izmantot benzīna dzinēju hibrīda režīmā, kad 

iekšdedzes dzinējs darbojas kopā ar elektromotoru.

Maksimālā maiņstrāvas (AC) uzlādes jauda līdz 11 kW

 Iespējama ātrā uzlāde ar līdzstrāvu (DC) līdz 50 kW

Akumulatora ietilpība 25,7 kWh

Elektriskā sniedzamība vairāk nekā 100 km WLTP ciklā

Pie elektrotīkla pieslēdzama hibrīda piedziņa pieejama Kodiaq iV 

modelim ar Selection vai SportLine aprīkojuma līmeni 

Uzlādes ligzda atrodas kreisajā priekšējā spārnā, spraudņa tips Type 2 

un CCS

Uzlāde

Kodiaq iV pie elektrotīkla pieslēdzamā hibrīda modeli var lādēt gan mājās, 

gan publiskās uzlādes stacijās. Turklāt akumulators pastāvīgi lādējas, 

izmantojot reģeneratīvo bremzēšanu.

*Izmantojot trīsfāzu 16 A wallbox lādētāju vai, piemēram, publiskos lādētājus tirdzniecības centros.

**Izmantojot 10 A vienfāzes standarta kontaktligzdu.

Maiņstrāvas (AC) vai līdzstrāvas (DC) ātrā uzlāde? 

Lādējot mājās, tiek izmantota maiņstrāva (AC), un, lai gan tā nenodrošina ļoti 

lielu uzlādes jaudu, nakts uzlādes laikā tas nav būtiski.

Ātrākā uzlāde ir iespējama līdzstrāvas (DC) ātrās uzlādes stacijās. Līdzstrāvas 

ātrās uzlādes stacijās Kodiaq iV var lādēt ar uzlādes jaudu līdz 50 kW, 

kas nozīmē, ka 80 % uzlādes līmenis tiek sasniegts mazāk nekā pusstundas 

laikā. 

Uzlādes ātrums (provizoriski dati): 

 Avots  Uzlādes 
jauda

 Uzlāde 
statuss

 Uzlādes 
ātrums

Ātrā uzlāde 
ar līdzstrāvu (DC)

Ar maiņstrāvu (AC) 

25 min

2 h 30 min

11 h 15 min

Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

* pieejams atbalsts, kas ir daļa no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) izstrādātās granta programmas, ir paredzēts elektromobiļu un ārēji lādējamu hibrīdu 
iegādei, lai veicinātu siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanu. Šis atbalsts ir pieejams ziskām personām un ir saistīts ar noteiktu nansējumu no Emisijas kvotu izsolīšanas 
instrumenta nansētā projekta atklātā konkursa 'Siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšana transporta sektorā – atbalsts bezemisiju un mazemisiju transportlīdzekļu iegādei. 
Atbalsts ir pieejams līdz 2024. gada 31. decembrim vai līdz brīdim, kamēr ir pieejams 10 miljonu eiro nansējums, kas ir paredzēts šim nolūkam. Jauna elektroauto iegāde tiek 
atbalstīta ar summu 4500 eiro. Vairāk informācijas šeit: https://ekii.lv/index.php?page=auto-iegade-2

2,0 TSI  4x4 - -195 / 265 186 - 193 8,2 - 8,57-DSG

RS

-

-

-

51 300 €

-

-



Jaunā Škoda Kodiaq standarta aprīkojumā ir: 

Jaunais Škoda Kodiaq

Assisted Drive pakotne: adaptīvā kruīza kontrole, 

adaptīvā joslas saglabāšanas asistenta sistēma, 

avārijas asistenta sistēma, satiksmes sastrēgumu 

asistenta sistēma un proaktīvās drošības sistēma.

LED Matrix priekšējie lukturi, kuros gaismas kūļu 

sadalījums, diapazons un virziens tiek automātiski 

pielāgots, lai nodrošinātu optimālu redzamību, 

neapžilbinot citus satiksmes dalībniekus.

Maksimāla drošība – galvas drošības spilveni 

(aizkaru drošības spilveni) un sānu drošības spilveni 

priekšā, sānu drošības spilvens starp priekšējiem 

sēdekļiem.

Iemesli, kādēļ izvēlēties jauno Škoda Kodiaq: 

Smart Dials – trīs daudzfunkcionālās pogas 

nodrošina ātru piekļuvi daudzām automobiļa 

funkcijām.

Trīs zonu automātiskā klimatkontrole, atsevišķi 

regulējama vadītājam un priekšējam pasažierim, 

kā arī aizmugurējiem pasažieriem.

Paplašinātās realitātes displejs (projekcija) vējstiklā. 

Pieejams kā papildaprīkojums.

Bezvadu uzlādes funkcija diviem tālruņiem ar jaudu 

15 W katram un dzesēšanas funkciju 

(bezvadu uzlāde).

Plašā bagāžas nodalījuma ietilpība ir 910 litri, 

bet, nolaižot sēdekļus, to var palielināt līdz 2105 

litriem. Septiņvietīgajā versijā bagāžas nodalījuma 

ietilpība ir 845 litri, bet, nolaižot sēdekļus, to var 

palielināt līdz 2035 litriem.

Kā papildaprīkojums pieejama 7 sēdvietu versija.

Garantija:
5 gadi / 100 000 km

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   



Motors

Degviela

Cilindri / darba tilpums, cm³

Jauda, kW/Zs

Maksimālais griezes moments, 
Nm / min-1

Pārnesumkārba

Maksimālais ātrums km/h

Ieskriešanās 0-100 km/h (s)

Degvielas patēriņš kombinētais 
WLTP, l/100 km

CO₂ izmeši kombinētie WLTP, g/km

Pašmasa standarta versijā ar 75kg 
vadītāju min – max, kg

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un 
papildaprīkojumu, kg

Pilnā masa, kg

Maksimālais piekabes svars 
ar bremzēm / bez bremzēm, kg

Garums, mm

Platums, mm

Augstums (max/min), mm

Šķērsbāze priekšā/aizmugurē, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Garenbāze, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Klīrenss, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Klīrenss ar slikto ceļu piekari, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Apgriešanās diametrs, m

Maksimālais bagāžas nodalījuma 
tilpums (bez rezerves riteņa), l

Maksimālais bagāžas nodalījuma 
tilpums ar nolocītiem sēdekļiem 
(bez rezerves riteņa), l

Degvielas tvertnes tilpums, l

benzīns dīzeļdegviela dīzeļdegvielabenzīns/elektrība

Jauda 110 /150;
Elektrodzinēja jauda 85 / 115;
Kombinētā jauda 150 / 204

7-p 
automātiskā DSG

7-p 
automātiskā DSG

7-p 
automātiskā DSG

6-p 
automātiskā DSG

0,4 - 0,5

9 - 12

1916 - 2060

447 - 591

2432

1800 / 750

186

189

Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

1674

2791 / 2790

Elektriskais nobraukums WLTP, km

Elektroenerģijas patēriņš WLTP, 
Wh/km

110 - 124 

173 - 187

-

-

-

-

() septiņu sēdekļu versija (ja atšķiras no piecu sēdekļu versijas).
DSG - divsajūgu tiešās pārslēgšanās automātiskā transmisija, ļoti ātra un efektīva pārnesumu pārslēgšana (Direct -Shift Gearbox) 
TSI - benzīna turbo dzinējs ar tiešo degvielas iesmidzināšanas sistēmu (Turbo Fuel Stratied Injection) 
ACT (Active Cylinder management Technology) - sistēma uzrauga dzinēja slodzi un deaktivizē / aktivizē divus vidējos cilindrus, lai taupītu degvielu.
Cilindri tiek atkārtoti aktivizēti, kad nepieciešama papildu jauda. Iespējamais degvielas ietaupījums 0,4-1,0 litri uz 100 km. 
SCR - AdBlue® (selektīvā katalītiskā reducēšana) katalizators tiek izmantots, lai attīrītu izplūdes gāzes no slāpekļa oksīda

2,0 TSI 
DSG 4x4

benzīns

4 / 1984

150 / 204

320 / 
1500 - 4400

7-p 
automātiskā DSG

226

7,3

7,4 - 8,0

168 - 181

1765 - 1964 
(1819 - 2012)

501 - 665 
(542 - 714)

2340 - 2390 
(2398 - 2502)

2300 (2350 - 
2500)/ 750

4758

1864

1678 (1676)

1586 / 1576

2791 / 2789

187

185 (184)

12

910 (845/340)

2105 (2035)

58

-

-

2,0 TDI SCR 
DSG

2,0 TDI SCR 
DSG 4x4

2300 (2400) 
/ 750

2791 / 2789 
(2788)

1586 / 1575 
(1576)

2791 / 2789 
(2788)

-

-

2,0 TSI 
DSG 4x4 RS

-

-

400 / 
1650 - 4350

360 / 
1700 - 2750

400 / 
1750 - 3250

250 / 
1500 - 3500

benzīns

4 / 1984

195 / 265

231

6,3 (6,4)

8,2 - 8,5

186 - 193

1859 - 1966 
(1903 - 2010)

529 - 614 
(565 - 672)

2390 - 2420 
(2500)

2300 (2500) 
/ 750

4761

1864

1683 (1682)

1580 / 1570

2791 / 2789

194

-

12

910

2105

58

7-p 
automātiskā DSG



Drošība un vadītāja palīgsitēmas Kods Selection SportLine

Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC):
- bremžu pretbloķēšanas sistēma (ABS)
- dzinēja pretestības griezes momenta kontrole (MSR)
- vilces kontrole (ASR)
- elektroniskā diferenciāļa bloķēšana (EDS/EDL/XDS+)
- aktīvs stūres atbalsts (DSR)
- bremžu palīgsistēma vairākkārtēju sadursmju novēršanai (MCB)
- piekabes stabilizācija (TSA)
- hidraulisko bremžu asistentu (HBA)
- bremžu žāvēšanas sistēma (RBS)
- elektroniskās bremzēšanas stabilitātes sistēma (ESBS)
Elektroniskā stabilitātes kontrole Sport 4x4 gadījumā (ESC Sport) ar ASR atslēgšanas iespēju

Priekšējie drošības spilveni (līdzbraucējem atslēdzams) 

Priekšējie sānu drošības spilveni
Drošības spilvenu aizkari
Centrālais sānu drošības spilvens starp priekšā sēdošajiem

Aizmugurējie sānu drošibas spilveni

Ražotāja signalizācija ar salona uzraudzību un pretaizdzīšanas aizsardzību

Elektroniskais imobilaizers

Braukšanas uzsākšanas asistents ar pretatpakaļripošanas funkciju "Hill hold control"

Elektromehāniskā stāvbremze ar funkciju "Autohold"

Aktīvā riepu spiediena kontrole TPM+

Pakotne "Light & View":
- LED priekšējie lukturi ar MATRIX BEAM uzlaboto automātisko tālās gaismas vadību
- LED aizmugurējie lukturi ar dinamiskiem virzienrādītājiem un lukturus savienojošu sarkanu 
atstarojošu joslu

Pakotne "Light & View Plus":
- LED priekšējie lukturi ar MATRIX BEAM uzlaboto automātisko tālās gaismas vadību
- LED aizmugurējie lukturi ar dinamiskiem virzienrādītājiem un lukturus savienojošu sarkanu 
atstarojošu joslu
- hromētas radiatora režģa ribas un horizontāla LED gaismas josla

LED aizmugurējie lukturi ar dinamiskiem virzienrādītājiem un lukturus savienojošu sarkanu 
atstarojošu joslu

Apgaismojuma palīgsistēma "Light Assistant":  
- automātiska dienas gaitas vai tuvo gaismu aktivizēšana
- „Coming Home/ Leaving Home“ funkcija
- lietus sensors

Frontālās sadursmes brīdinājuma un novēršanas sistēma „Front Assist“:
- "Predictive Pedestrian Protection" - gājēju atpazīšanas un iespējamās sadursmes novēršanas sistēma
- "Predictive Cyclist Protection" - velosipēdistu atpazīšanas un iespējamās sadursmes novēršanas sistēma
- "Collision Avoidance Assist" - stūres palīgsistēma, lai izvairītos no sadursmes
- "Turn Assist" - palīdzības sistēma, lai izvairītos no sadursmēm krustojumā, veicot pagriezienu
- "Crossroads Assist" - brīdinājuma un automatiskās brēmzēšanas sistēma šķērsatiksmes krustojumos

Braukšanas joslu uzturēšanas asistents „Lane Assist“

Braukšanas joslu maiņas asistents „Side Assist“ + no stāvvietas izbraukšanas asistents 
"Rear Traffic Alert"

Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanās sensori

Atpakaļskata kamera (ar skalošanas sistēmu)

Pakotne "Assisted Drive": 
- adaptīvā kruīza kontrole
- adaptīvais braukšanas joslu uzturēšanas asistents "Lane Keeping System Plus"
- avārijas apstāšanās asistents "Emergency Assist"
- satiksmes sastrēgumu palīgsistēma "Traffic Jam Assist"
- proaktīvā pasažieru drošības sistēma "Proactive Passenger Protection System"

PAA

KA2

7X2

79H

8J3

6I1

8N6

PLB

PLA

7K1

UG1

7AS

6C4 340 € 340 €

150 € 150 €

Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

RS

340 €



Drošība un vadītāja palīgsitēmas Kods Selection SportLine

Vadītāja noguruma detektors

Ceļazīmju atpazīšanas sistēma

Elektrisks aizmugurējo durvju bērnu drošības slēdzis 4H5

ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi otrajā sēdekļu rindā

ISOFIX bērnu sēdeklīša stiprinājumi priekšējā pasažiera sēdeklim 3A2

EM2

QR9

Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

Pakotne "Assisted Drive Plus" (RPA): 
- adaptīvā kruīza kontrole
- adaptīvais braukšanas joslu uzturēšanas asistents "Lane Keeping System Plus"
- avārijas apstāšanās asistents "Emergency Assist"
- satiksmes sastrēgumu palīgsistēma "Traffic Jam Assist"
- proaktīvā pasažieru drošības sistēma "Proactive Passenger Protection System"
- automātiskais stāvvietā novietošanās asistents "Intelligent Park Assist" + "Remote Park Assist"
- 360 grādu kameru sistēma "Area View"

880 € 880 €PAC

Komforts un funkcionalitāte Kods Selection SportLine

Centrālā atslēga ar tālvadību, divas atslēgas

Bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma „Kessy“ 4K6

Elektriskie logu pacēlāji priekšējām un aizmugurējām durvīm 

Automātiskā gaisa kondicionēšanas sistēma „Climatronic“ ar 3-zonu temperatūras kontroli KH7

Elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi arējie atpakaļskata spoguļi.
Automātiska spoguļa pašaptumšošana vadītājā pusē.
Pašaptumšojošs salona atpakaļskata spogulis.

6XT

2-spieķu ādas stūre ar DSG pārslēgiem

2-spieķu ādas stūre ar DSG pārslēgiem, apsildāma

3-spieķu ādas sporta stūre ar DSG pārslēgiem PVB

3-spieķu ādas stūre ar DSG pārslēgiem, apsildāma PVC

Elektriska bagāžas nodalījuma durvju atvēršana/aizvēršana

Elektriski vadāma stikla jumta lūka (izslēdz no standarta aprīkojuma briļļu turētāju) 3FU

Autonomā apsilde un ventilācija ar tālvadību un laika iestatīšanu 
(TDI dzinējiem no komplektācijas izslēdz papildus gaisa sildītāju 7E6)
(nav pieejama ar PHEV)

Laminēts vējstikls ar apsildi 4GW

Priekšējo sēdekļu apsilde 4A3

PHC

4E7

PVA

2FE -

-

-

140 €

130 €

270 €

1 260 € 1 260 €

300 € 300 €

1 220 € 1 220 €

Attālināti iestatāms elektriskais gaisa sildītājs un dzesētājs (tikai PHEV)

Pakotne "Winter":  
- otrās sēdrindas ārējo sēdekļu apsilde
- apsildāma 2-spieķu ādas stūre ar DSG pārslēgiem

PWC 350 € -

RS

880 €

RS

-

-

-

1 260 €

300 €

1 220 €

-

-



Kods Selection SportLine

Pakotne "Convenience Plus": 
- elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar atmiņas funkciju un sēdekļu spilvena dziļums
- pneimatiski regulējami priekšējie gurnu balsti
- ar kājas žestu atveramas bagāžas nodalījuma durvis "Virtual Pedal"
- audio sistēma "Canton"
- mazizmēra rezerves ritenis (nav pieejams ar PHEV)
- domkrats un uzgriežņu atslēga (nav pieejami ar PHEV)
- dubultā bagāžas nodalījuma grīda (nav pieejama ar PHEV)

Elkoņu balsts starp priekšējiem sēdekļiem ar sīklietu novietni

40/20/40 dalīta un nolokāma aizmugurējā sēdekļa atzveltne. Regulējams atzveltnes leņķis.

Aizmugurējā sēdekļa atzveltnes attālināta mehāniska atbrīvošana no kravas nodalījuma

Atlokāms elkoņu balsts otrās sēdekļu rindas atzveltnē 5KC

1 320 € 1 320 €

6E3

Komforts un funkcionalitāte

Divi atlokāmi sēdekļi trešajā rindā
- dubultā bagāžas nodalījuma grīda
(nav pieejami ar PHEV un  PJA/PJB rezerves riteņiem)

PZA

Salona LED apgaismojuma pakotne "LED Plus":
- LED salona apgaismojums griestos
- LED komforta apgaismojums durvīs un priekšējā panelī
- LED kāju zonas apgaismojums
- LED saulessargu spoguļu apgaismojums

12V rozete bagāžas nodalījumā

12V rozete viduskonsolē

Pakotne "Performance":
- adaptīvā šasijas kontrole ar 2-vārstu amortizatoru (DCC Plus)
- progresīvā stūres iekārta "Progressive Steering"
- braukšanas režīma izvēles sistēma (Drive Mode Select)

Papildus dzinēja aizsargs (nav piejams ar PJ6) 1SK

Tumši tonēti aizmugurējo logu stikli "SunSet" (sākot no B statņa)

Sakabes āķa sagatave 1M5

Izbīdāms sakabes āķis ar elektrisku atbrīvošanu un adapteri

Izbīdāms sakabes āķis ar elektrisku atbrīvošanu un adapteri +
piekabes manevrēšanas palīgsistēma (tikai ar PAB)

4KF

Dubultā bagāžas nodalījuma grīda (nav iespējama ar PHEV un rezerves riteni PJA/PJB)

Pakotne "Simply Clever Cargo":
- divpusējs gumijas/tekstila bagāžas nodalījuma paklājs
- tīklu sistēma un mantu novietnes bagāžas nodalījumā

PSC

3GE

160 € 160 €

170 € 170 €

PK1

PK0

PPP

UK3

WCA

1 060 € 1 060 €

900 € 900 €

260 € 260 €

200 € 200 €

1 100 € 1 100 €

1 200 € 1 200 €

Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

Pakotne "Convenience Plus Clima":
- elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar atmiņas funkciju un sēdekļu spilvena dziļums
- pneimatiski regulējami priekšējie gurnu balsti
- ar kājas žestu atveramas bagāžas nodalījuma durvis "Virtual Pedal"
- audio sistēma "Canton"
- mazizmēra rezerves ritenis (nav pieejams ar PHEV)
- domkrats un uzgriežņu atslēga (nav pieejami ar PHEV)
- dubultā bagāžas nodalījuma grīda (nav pieejama ar PHEV)
- priekšējie sēdekļi ar ventilācijas un masāžas funkciju (tikai ar PI2/PI3)

2 210 € -WCD

Pakotne "Winter Sport":  
- otrās sēdrindas ārējo sēdekļu apsilde
- apsildāma 3-spieķu Sporta ādas stūre ar DSG pārslēgiem

PWD

Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju 
(regulējams augstums, attālums no stūres rata, muguras atzveltnes slīpums un gurnu balsts)

3PH

450 € 250 €

RS

170 €

1 060 €

-

200 €

1 100 €

1 200 €

-

250 €



Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

Kods Selection SportLineKomforts un funkcionalitāte

Priekšējie sānu stikli ar skaņas izolāciju PA2 250 €

Pakotne "Simply Clever Family":
- durvju aizsargmoldingi
- aizmugurējo sānu logu saulessargi
- aizmugurējie sānu drošibas spilveni
- mantu novietne aiz viduskonsoles
- atkritumu tvertne priekšējo durvju kabatā
- planšetes turētājs

Bagāžas nodalījumu atdalošs tīkls 3CX 170 € 170 €

PFA 570 € 570 €

Priekšējie saules sargi ar izgaismotiem spogulīšiem

Bagāžas nodalījuma apgaismojums

Papildus elektriskais gaisa sildītājs (tikai dīzeļa dzinējiem) 7E6

Aizmugurējā stikla tīrītājs ar apskalotājiem

Tekstila grīdas paklāji 0TD

Start/Stop sistēma ar bremžu enerģijas reģenerāciju

Standarta ražotāja garantija: 5 gadi ar 100 000 km nobraukuma ierobežojumu

Pagarinātā ražotāja garantija: 5 gadi ar 150 000 km nobraukuma ierobežojumu

Augstsprieguma akumulatora garantija 8 gadi vai 160 000 km (tikai PHEV).

Audio un multimediju sistēmas Kods Selection SportLine

4 skaļruņi priekšā, 4 - aizmugurē, 1 - paneļa vidū

EA9

EA4

590 € 590 €

2 USB-C rozetes priekšā
2 USB-C rozetes aizmugurē
USB-C rozete pie salona atpakaļskata spoguļa (tikai uzlādei)

Digitālais mērinstrumentu panelis "Digital Instrument Panel" ar 10" krāsu ekrānu

"Škoda Infotainment": 
- 10" skārienekrāns
- FM radio

7J2

Pakotne "Technology": 
- 13" skārienekrāna navigācijas sistēma
- FM radio
(tikai ar PZU/PAA/PAB)

Pakotne "Technology Plus": 
- 13" skārienekrāna navigācijas sistēma
- FM radio
- projekcijas displejs "Head Up"
(tikai ar PZU/PAA/PAB)

Bluetooth ar bezvadu tālruņa uzlādi

Wireless SmartLink funkcija - ļauj lietot viedtelefona aplikācijas radio vai navigācijas ekrānā 9WJ

DAB - digitālā radio uztvērējs QV3

Ārkārtas zvana funkcija NZ4

Care Connect:
"Remote Access"" attālinātā piekļuve - 3 gadu abonements
"Pro-Active Services"" pakalpojumi  - 10 gadu abonements

YOK

9ZQ

PTD

PTA

8DF

U9H

1 040 €  1 040 €

1 510 €  1 510 €

Lietussargs vadītājam

Briļļu turētājs griestos (nav pieejams ar jumta lūku)

RS

170 €

570 €

590 €

 1 040 €

 1 510 €

-

RS



Kods Selection SportLine

Stikli ar 5% tonējumu

Sānu spoguļu korpusi un durvju rokturi virsbūves krāsā

Dizains un Interjers

Sānu spoguļu korpusi melnā krāsā

Melnas sānu logu aplodas

Jumta reliņi melnā krāsā

Jumta reliņi sudraba krāsā, D-pilārs pelēkā krāsā (Unique Dark Chrome), 
sliekšņu dekoratīvās uzlikas

PXC

Hromēts radiatora restes ietvars

Spīdīgi melns radiatora restes ietvars

Alumīnija pedāļu uzlikas

430 € -

-

-

-

-

-

Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

Audio un multimediju sistēmas Kods Selection SportLine

Strāvas kabelis mājsaimniecības 230V rozetei (tikai PHEV modelim) EV3 150 € 150 €

Webasto Pure 11 kW mājas/ biroja uzlādes iekārta + uzstādīšana 
(Type 2 savienojums, 4,5 metri vads)

1 225 € 1 225 €

Care Connect / Online Infotainment:
- "Remote Access" attālinātā piekļuve - 3 gadu abonements
- "Pro-Active Services" pakalpojumi  - 10 gadu abonements
- "Online Infotainment" izklaides un informācijas  pakalpojumi - 3 gadu abonements
(tikai ar navigācijas sistēmām PTA/PTD)

YOZ 0 € 0 €

Strāvas kabelis trīsfāžu savienojumam, publiskajām uzlādēm vai 400V wallbox 
(tikai PHEV modelim)

76C

-

-

-

RS

-

1 225 €

0 €

-

-

RS



Interjers Kods Selection SportLine

Interjers "Loft" (ED):

- pelēka/melna tekstila salona apdare

Interjers "Sportline" (EA):

- priekšējie sporta sēdekļi

- Suedia/mākslīgās ādas salona apdare

- melni salona griesti

Interjers "Lounge" (EV):

- auduma/Suedia/mākslīgās ādas 

salona apdare

- priekšējā paneļa un priekšējo 

durvju dekoratīvā apdare „Lounge“

Interjers "Suite Black" (EO):

- perforēti sēdekļu pārvalki no 

ādas/mākslīgās ādas melnā krāsā

- priekšējā paneļa un priekšējo 

durvju dekoratīvā apdare „Suite Black“

-

-

PI1

PI2 1 820 €

1 670 €

Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

RS

-

-

Interjers "RS Lounge" (ES):

- priekšējie sporta sēdekļi

- Suedia/mākslīgās ādas salona apdare

- melni salona griesti



Interjers Kods Selection SportLine

Interjers "Suite Cognac" (EW):

- perforēti sēdekļu pārvalki no 

ādas/mākslīgās ādas brūnā krāsā

- priekšējā paneļa un priekšējo durvju 

dekoratīvā apdare „Suite Cognac“

1 850 €

Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

RS

Interjers "RS Suite" (EY):

- perforēti sēdekļu pārvalki no 

ādas/mākslīgās ādas melnā krāsā

- prekšējā paneļa un priekšējo durvju 

dekoratīvā apdare „RS Suite“

- priekšējo sēdekļu ventilācija

650 €PI4

PI3



1 040 € 1 040 €

620 € 620 €

620 € 620 €

620 € 620 €

620 € 620 €

620 € 620 €

620 € 620 €

Premium metāliskā krāsa Velvet Red

Metāliskā krāsa Bronx Gold

Metāliskā krāsa Moon White

Metāliskā krāsa Brilliant Silver

Metāliskā krāsa Race Blue

Metāliskā krāsa Graphite Grey

Metāliskā krāsa Magic Black

K1K1

P4P4

2Y2Y

8E8E

8X8X

5X5X

1Z1Z

Krāsa Kods Selection SportLine

Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

620 € 620 €M3M3Standarta krāsa Steel Grey

1 040 €

420 €

420 €

420 €

420 €

420 €

420 €

RS

420 €



Diski un riepas Kods Selection SportLine

17" vieglmetāla diski "Paget" 

ar vasaras riepām 215/65 R17

18" vieglmetāla diski "Mazeno" ar Aero uzlikām 

un vasaras riepām 235/55 R18

(aizstāj standarta diskus)

18" vieglmetāla diski "Soira" ar Aero uzlikām 

un vasaras riepām 235/55 R18

(aizstāj standarta diskus)

19" vieglmetāla diski "Tirsuli" 

ar vasaras riepām 235/50 R19

19" vieglmetāla diski "Rapeto" 

ar vasaras riepām 235/50 R19

(aizstāj standarta diskus)

-

790 €

800 €

-

1 350 €

-

-

-

V10

PJ0

PJ1

PJ2

43K

Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

RS

-

-

-

-

-

19" vieglmetāla diski "Halti" 

ar vasaras riepām 235/50 R19

(aizstāj standarta diskus)

1 470 € -PJ3 -



Diski un riepas Kods Selection SportLine

19" vieglmetāla diski "Talgar" ar Aero uzlikām 

un vasaras riepām 235/50 R19

(aizstāj standarta diskus)

19" vieglmetāla diski "Lefka" 

ar vasaras riepām 235/50 R19

(aizstāj standarta diskus)

20" vieglmetāla diski "Rila" ar Aero uzlikām 

un vasaras riepām 235/45 R20

(aizstāj standarta diskus)

Rezerves ritenis:

- tērauda disks

- 215/65 R17 riepa

- domkrats un uzgriežņu atslēga 

(nav pieejams PHEV, ar PZA, 3GE un WCA/WCD)

Mazizmēra rezerves ritenis:

- 145/85 R18 riepa

- domkrats un uzgriežņu atslēga

(nav pieejams PHEV, ar PZA, 3GE un WCA/WCD)

Mazizmēra rezerves ritenis:

- 145/85 R18 riepa

- domkrats un uzgriežņu atslēga

(tikai ar trešo sēdekļu rindu PZA/3GE; nav pieejams ar PHEV)

Riepu remontkomplekts:

- 12V kompresors

- bojājuma labošanas putas 

(nav pieejams ar rezerves riteņiem)

1 460 €

1 540 €

2 280 €

150 € 150 €

150 € 150 €

150 € 150 €

810 €

-

-

PJ4

PJ5

PJ6

PJA

PJB

PJC

Jaunais Škoda Kodiaq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Krāsa 5. Diski un riepas   

RS

-

-

-

-

-

-

20" vieglmetāla diski "Elias Black" ar Aero uzlikām 

un vasaras riepām 235/45 R20 
-U19 -



MYŠKODA LIETOTNE
Izbaudiet savas automašīnas pilnīgu pārvaldību! Lejuplādējiet MyŠKODA 

lietotni un saņemiet iespēju piekļūt visām nepieciešamajām funkcijām 

jebkurā laikā, vai tie būtu dati par braukšanu, degvielas atlikumu, maršruta 

plānošanu un pat automobīļa pēdējo novietošanas vietu.

Cenu lapa spēkā no 01.07.2025. Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Visas norādītās cenas ir Ražotāja “braukšanas gatavībā” 

ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. ŠKODA patur tiesības mainīt cenas jebkurā laikā (tas ietver arī valdības regulējuma un/vai likumu izmaiņas). Pastāv iespēja, 

ka jebkura “braukšanas gatavībā” cenu informācija tiek norādīta ar nokavēšanos. Vienmēr pieprasiet cenas no jūsu izvēlētā mazumtirgotāja. Cenās nav iekļautas ar 

pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi. Pievienotie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem un informatīviem mērķiem. Krāsu atveide un 

izskats ir atkarīga no jūsu monitora iestatījumiem.

skoda.lv

Green Motors SIA
Krasta iela 5, LV-1050, Rīga
+ 371 67 115 600     
info@greenmotors.lv

www.greenmotors.lv

Verte Auto SIA
Biķernieku iela 125, LV-1021, Rīga
+ 371 67 304 050     
info@verteauto.lv

www.verteauto.lv

Mūsu Auto Valmiera SIA
Rīgas iela 86A, LV-4201, Valmiera
+ 371 64 220 777     
info-valmiera@mmg.lv

www.musuautovalmiera.lv

Skandi Motors, �liāle Liepāja
Brīvības iela 146c, LV-3401, Liepāja
+ 371 63 483 600     
skoda.liepaja@skandimotors.lv

www.skodaliepaja.lv

Auto Welle SIA
18. novembra iela 68B, LV-5404, Daugavpils
+371 27 337 774     
info@autowelle.lv

www.autowelle.lv

Skandi Motors SIA
Lielirbes iela 32,  LV-1046, Rīga
+371 67 300 100

skandimotors@skandimotors.lv

skoda.skandimotors.lv

Absolut Auto MITAU SIA
Dobeles šoseja 41, LV-3007, Jelgava
+371 20 647 199     
info@absolutauto.lv

www.absolutauto.lv

http://www.facebook.com/SKODA.lv
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/
http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

